

Fresh Choice ApS

Kvinderupvej 2
3550 Slangerup
CVR-nr. 30 61 12 25

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 15. november 2016

Lasse Hardenberg

dirigent



Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Erklæringer

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 for Fresh Choice ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slangerup, den 15. november 2016
Direktion:


Lasse Hardenberg

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Fresh Choice ApS
Kvinderupvej 2
3550 Slangerup

CVR nr.: 30 61 12 25
Stiftet: 13. juni 2007
Hjemstedskommune: Frederikssund
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Lasse Hardenberg

Revisor

Lynge Pedersen & Gøttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. november 2016.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive salg, marketing og distribution af grøntsager og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.314.218 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
Bruttofortjeneste		3.449.197	2.573
Personaleomkostninger	1	-481.102	-383
Resultat af primær drift		2.968.095	2.190
Finansielle indtægter	2	0	3
Finansielle omkostninger	3	-776	0
Ordinært resultat før skat		2.967.319	2.193
Skat af årets resultat	4	-653.101	-517
Årets resultat		<u>2.314.218</u>	<u>1.676</u>

Forslag til resultatfordeling

Afsat udbytte	1.275.000
Overført til næste år	1.039.218
Disponeret i alt	<u>2.314.218</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2015/16	2014/15
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.148.047	6.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	7
Andre tilgodehavender		1.689.812	769
		<u>10.837.859</u>	<u>6.898</u>
Likvide beholdninger		<u>2.647.107</u>	<u>1.502</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.484.966</u>	<u>8.400</u>
AKTIVER I ALT		<u>13.484.966</u>	<u>8.400</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		5.071.636	4.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.275.000	850
Egenkapital i alt	5	<u>6.471.636</u>	<u>5.007</u>
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.633.693	1.777
Selskabsskat		653.101	517
Anden gæld		1.726.536	1.099
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.013.330</u>	<u>3.393</u>
PASSIVER I ALT		<u>13.484.966</u>	<u>8.400</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	330.297	232
Pensioner	145.675	145
Omkostninger til social sikring	5.130	6
Personaleomkostninger	<u>481.102</u>	<u>383</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	0	3
Finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	776	0
Finansielle omkostninger	<u>776</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	653.101	517
Skat af årets resultat	<u>653.101</u>	<u>517</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 1. oktober 2015	125.000	4.032.418	850.000	5.007.418
Udbetalt udbytte			-850.000	-850.000
Årets resultat		2.314.218		2.314.218
Foreslået udbytte for året		-1.275.000	1.275.000	0
Saldo 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>5.071.636</u>	<u>1.275.000</u>	<u>6.471.636</u>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for associeret virksomheds banklån, max. 197 tkr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetiden i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 tkr., i alt 32 tkr.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.